


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพานและท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนดิน							
สถานที่ก่อสร้าง	หนองบัว	หมู่ที่	14	ตำบลกระโพ	อำเภอท่าตูม	จังหวัดสุรินทร์	สายทาง	จากบ้านนายเต็ก มาดี - นางหมอน น้อยถนอม
ปริมาณงาน	ขนาด ผิวจราจร	กว้าง	5.00	เมตร	ระยะทาง	380.00	เมตร	ความสูงโดยเฉลี่ย
	หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า		2,280.00	ลบ.ม.	ท่อระบายน้ำ (คสล.)	ขนาด	0.60	เมตร
	(แห่งละ 8 ท่อน)	รวมเป็น	16	ท่อน	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	โครงการ	ตามแบบ อบต.กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์							


ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่ อ.เมือง จ.สุรินทร์	22.00-22.99	บาท/ลิตร
		ข้อมูลวัสดุก่อสร้างประจำเดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2559
		ประมาณราคาเมื่อวันที่	มีนาคม	พ.ศ. 2559


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานปรับเกรดผิวจราจร (เดิม)	ตร.ม.	2,660.00	3.41	9,070.60	1.3365	4.56	12,122.86
	- งานดินถม	ลบ.ม.	2,280.00	66.89	152,510.25	1.3365	89.40	203,829.95
	งานวางท่อระบายน้ำ							
	- ท่อระบายน้ำ (คสล.) ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60	ท่อน	16.00	922.84	14,765.39	1.3365	1,233.37	19,733.94
2	งานติดตั้งป้ายโครงการ							
	- ตามแบบ อบต.กำหนด	แผ่น	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
								238,686.74
							TOTAL	238,000.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ถอดรูปแบบรายการตามหลักวิชาการ และประเมินราคาค่าก่อสร้าง คำนวณโดยใช้ราคาวัสดุ ราคาอ้างอิงจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์และราคาท้องถิ่นจังหวัดสุรินทร์
- การคิดคำนวณราคาค่าก่อสร้างวัสดุ ค่าแรงงาน ค่าFactor F ถูกต้องตามข้อกำหนด
- ราคาค่าก่อสร้างไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา  
(นายสุนทร สีดา)  
นายช่างโยธา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพงษ์ราษฎร์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
(จำเอกพรชัย สีหานาม)  
รอง ปลัด อบต.

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นางสาวจารุณี ทาศรี)  
นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ